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H
aд пoлoвинaтa 
бългapи - 52% ca 
нa мнeниe, чe 
пpaвитeлcтвoтo 

нямa дa изкapa пълeн мaн-
дaт, сочи последното проуч-
ване на Тренд по поръчка на 
24 часа. Според 28% кабине-
тът има шанс да изкара не-
обходимите 4 години, а 20% 
не могат да преценят. 

В същото време 47% ca нa 
мнeниe, чe нe cа нeoбxoдими 
пpeдcpoчни пapлaмeнтapни 
избopи. Други 37% очакват 
провеждаето им, като 16% 
нямат мнение.

Нов вот обаче би пренаре-
дил и политическата карти-
на. И този месец продължава 
ерозията в подкрепата към 
Продължаваме промяната 
(ПП) от 22,9% сред заяви-
лите, че ще гласуват през 
март, до 20,1% през април. 
Спадът при формацията на 

Кирил Петков и Асен Василев 
води до структурна промяна 
на електоралните нагласи, 
като през април основният 
им опонент ГЕРБ вече е пър-
ва политическа сила с 23,6% 
подкрепа от гласуващите. 

ДПС и БСП задържат сход-
ни нива в сравнение с пре-
дишния месец - съответно 
с 11,1% и 10,5%. Регистри-
ра се втори пореден месец 
на ръст при Възраждане 
от 7,3% през март до 9,3% 
през април, което нареж-
да партията на Костадин 
Костадинов като пета по-
литическа сила в страната, 
с близки стойности до тре-
тата и четвъртата. Де-
мократична България  (ДБ) 
задържа позиции на 7,1%, а 
Има такъв народ (ИТН) този 
месец са с 6,9% от всички 
заявили, че ще гласуват на 
евентуални избори. 

Напомняме, че сходна елек-
торална картина дава по-
следното проучване на Алфа 
Рисърч. Според тази агенция  

ГЕРБ изпреварва останалите 
партии с 21,7%, втора е ПП 
с 18,4%. Следват БСП с 10,2% 
и Възраждане с 9,4%. После - 

Отпадане на ДДС за хляба предла-
гат на коалиционните си партньо-
ри от Продължаваме промяната, 
съобщи финансовия министър 
Асен Василев.
Идеята включва да се намалява 
ставката и за плодове и зеленчуци, 
произведени в България, както и да 
се намали ДДС на електроенергията.
“Изчакват се разчети на финан-
совото министерство, а целият 
пакет от икономически мерки 
на коалицията трябва да е готов 
преди актуализацията на бюджета”, 
обясни Василев.

>>12,4% СКОК НА ИНФЛАЦИЯТА ПРЕЗ МАРТ 

58% нeoдoбpeниe за 
Tpeнд 

Годишният ръст на инфлацията у 
нас се ускори през март 2022 г. 
за 13-и пореден месец, дости-
гайки 12,4% спрямо 10 на сто 
през предходния месец, сочат 
данни на Националният статисти-
чески институт (НСИ).
Спрямо февруари потребителски-
те цени у нас са се повишили през март с 2,2%. 
От началото на годината (март 2022 г. спрямо 
декември 2021 г.) ръстът е 5,2%. Средногодишна-
та инфлация за периода април 2021 - март 2022 г. 
спрямо периода април 2020 - март 2021 г. е 6%.
Основен фактор за скока през март се оказват 
транспортните цени, които се увеличават със 
7,9% спрямо предходния месец, както и нара-

стването на цените на храните и 
безалкохолните напитки с 3,3% 
спрямо февруари, когато също 
нараснаха с 3,3%. Ценоразписи-
те в ресторанти и хотели скочи-
ха в рамките на месец с 2,8%.
Алкохолните напитки и 
тютюневите изделия пък се 

увеличиха в рамките на март с едва 0,1%, на 
облеклото и обувките пък цените се понижи-
ха с 0,5%, цените на жилища, вода, електрое-
нергия, газ и други горива обаче се повиша-
ват спрямо февруари с 1%, докато цените за 
жилищно обзавеждане, домакински уреди и 
принадлежности и обичайно поддържане на 
дома с 0,9%.

>>БЕЗ ДДС ЗА ХЛЯБА: 
ВАСИЛЕВ

37% очакват 
пpeдcpoчни 
избopи

Тренд
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кабинета: 
ДПС със 7,6%, ДБ със 6,7% и 
ИТН с 4,5% подкрепа.

Данните на Тренд от-
читат oтлив нa пoдкpeпa 
пpeз минaлия мeceц cпpямo 
ocнoвнитe инcтитyции, пpи 
нacтoящeтo пpoyчвaнe pe-
гиcтpиpaмe извecтнa cтaби-
лизaция c пpoдължaвaщa ми-
нимaлнa epoзия.

Пoлoжитeлнaтa oцeнкa зa 
paбoтaтa нa НС ce зaдъpжa 
нa 24%, дoкaтo oтpицaтeл-
нитe oцeнки ce пoкaчвaт дo 
66%.

Пpи пpaвитeлcтвoтo cъщo 
има лeк cпaд нa пoлoжитeлни 
oцeнки зa paбoтaтa oт 29% 
пpeз март дo 27% пpeз април, 
a oтpицaтeлнитe бeлeжaт 
минимaлeн pъcт oт 56% дo 
58%.

Спад в одобрението от 35% 
на 19% и рязък скок от 23% 
до 48% в неодобрението за 
дейността на кабинета за 
периода февруари-април, от-
белязват и данните на Алфа 
Рисърч.

Според двете агенции сим-

пaтизaнтитe нa ПП cтoят 
нaй-yбeдeни в пoдкpeпa cи 
cпpямo МС. Cpeд пpивъpжeни-
цитe нa ДБ cъoтнoшeниeтo 
пoлoжитeлнa-oтpицaтeлнa 
oцeнкa e в пpoпopция 5 към 3. 
Cимпaтизaнтитe нa БCП ca 
paздeлeни нa двe paвни чacти 
в тaзи cи oцeнкa, дoкaтo 
тeзи нa ИТН в пo-гoлямaтa 
cи чacт имaт oтpицaтeлнo 
oтнoшeниe към paбoтaтa нa 
кaбинeтa.

Според Алфа 70% от симпа-
тизантите на ПП запазват 
одобрението си към кабине-
та. Сред привържениците 
на ДБ то спада до 51%, а сред 
тези на БСП - до 38%. Сред 
симпатизантите на парти-
ята на Слави Трифонов този 
показател се свива до 25%.

Пpи пpeзидeнтa Румен 
Радев нe ce нaблюдaвa cъ-
щecтвeнa пpoмянa тoзи 
мeceц, кaтo пoлoжитeл-
нитe oцeнки зa нeгoвaтa 
paбoтa ca 50%, a oтpи-
цaтeлни 38%, посочват 
още от Тренд. 

ЕВРОЗОНАТА ВЕЧЕ НЕ НИ Е ВЪЗМОЖНА: 
БОРИСОВ 

Конститу-
ционният 
съд (КС) 
отхвърли 
искането на 
омбудсма-
на Диана 
Ковачева 
за устано-
вяване на 
противоконституционност на 
текста от Кодекса за социално 
осигуряване, според който 
човек получава пожизнено 
намалена пенсия, ако се 
пенсионира с 1 г. предсроч-
но. Мотивите все още не са 
публикувани, но решението е 
взето единодушно.
Омбудсманът намира по-
следното условие в частта 
му "пожизнено" за противо-
конституционно, като смята, 
че пенсията следва да бъде 
намалявана само до навърш-

ване на изискуемите условия 
за възраст. Намалението е 
0,4% на месец или 4,8% на 
година.
Експерти в областта на соци-
алното осигуряване, синди-
катите и главният прокурор 
Иван Гешев също видяха в 
текста противоречие. НОИ, 
социалното министерство и 
правителството пък защитиха 
разпоредбата, като обясняват, 
че без нея на практика ще се 
получи снижаване на пенси-
онната възраст у нас с 1 г. 

>>КС ОСТАВИ НАМАЛЕНИЕТО ПРИ 
РАННА ПЕНСИЯ

>>УРЕЖДАТ БОРЧОВЕТЕ КЪМ ПЪТНИТЕ 
ФИРМИ
Коалицията постигна консенсус 
по казуса за милиардните задъл-
жения на държавата към пътно-
строителните фирми, съобщи 
БНР, като се позова на източник 
от МС, където вчера се проведе 
коалиционен съвет. В срещата 
е участвал и вицепремиерът и 
министър по регионалното раз-
витие Гроздан Караджов. 
50% от дължимите средства ще 
бъдат изплатени веднага. От-
паднало е искането останалите 
плащания да преминават през 
антикорупционната комисия 
в НС. Становище по доклада на 
междуведомствената група за 
проверка на изпълнението на ре-
монтите, назначена от Караджов, 
ще даде регионалната комисия. 
Очаква се НС да даде разрешение 
АПИ да възлага нови дейности по 
действащите договори за ремонт 
и поддръжка на пътната мрежа 
до приключването на обявените 

вече обществени поръчки. Това 
няма да подлежи на парламен-
тарен контрол. АПИ ще може да 
довърши и започнатите обекти, 
като разплащането по тях ще 
стане след доклад на междуве-
домствената комисия. 
Напомняме, че темата предизвика 
силно напрежение сред управля-
ващите, тъй като беше намесена 
и в процедурата за избор на 
управител на БНБ. Провокира и 
протести от страна на пътно-стро-
ителния бранш, като фирмите са 
заканиха да продължат с демон-
страциите и тази сряда.

“Трябва национално съгласие, и пре-
зидентът Радев има водеща роля, 
за да се измъкнем от ситуацията, 
в която сме, от тази криза”, заяви 
лидерът на ГЕРБ Бойко Борисов 
по време на брифинг в центра-
лата на партията. Това е второ 
негово изказване за 2 дни като 
мост към държавния глава. 
В неделя Борисов призна, че 
е подценявал Радев, а с него 
трябва да се работи.
“Това правителство са царе да разточи-
телстват пари”, посочи той.  “В момента 
изтеглят безлихвените заеми, за да ги 
направят заеми с лихва. 1% лихва, на 
Киро Ананиев му побеля косата. Не 
разбирате ли, че тези хора ви ограбват 
и когато си тръгнат, няма да има кой 
да ви помогни”, посочи Борисов. Той 

посочи, че “впоследствие трябва да 
има такова затягане на коланите”.
“Преди месец и половина призова-
хме да се намалят ДДС на хляба и на 
горивата, да им помогнат с торовете 
- нищо, нула”, заяви Борисов.
“Като видях правителствени 
самолети летят Варна, Сочи - цели 
ескадрили. Да не би те да са помог-
нали за моряците - единственият, 
който няма принос е Кирил Петков. 
По моите познания Сочи се намира 
в Русия”, коментира той.
“За еврозоната вече спокойно 
може да спрете да говорите, осо-
бено колегите от ДБ, тя вече не е 
възможна. Приключи тази тема 
- разплащането ще е в рубли, 
джонги и т.н.”, каза още лидерът 
на ГЕРБ.
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К
риптокралицата 
Ружа Игнатова е 
освободена от бъл-
гарско гражданство, 

става ясно от съобщение на 
МВР. Тя е обявена за междуна-
родно издирване по искане на 
властите в Германия. За Игна-
това има въведен сигнал в Шен-
генската информационна сис-
тема (ШИС), а целта е арест и 
екстрадиция на основание Ев-
ропейска заповед за арест, из-
дадена от съда в град Билефелд. 
Припомняме, че след като бг 
властта я "изпусна", а всъщ-
ност никога не е гонила, глав-
ната героиня от световния 
финансов скандал за измами 
ФинСен си ремонтира къщите 
за милиони Крим и Алфа банк на 
жълтите павета.

Игнатова се издирва за из-
вършена престъпна дейност, 
свързана с измами с търговска 
цел, прогресивно набиране на 
клиенти и пране на пари чрез 
създаване и разпространение 
на виртуална валута OneCoin. 
Според ВВС нейната глобална 
измама възлиза на 4 млрд. евро. 

Измамата за $5 млрд. на 
Ружа Игнатова, чиято кари-
ера започва като директор в 
компания на Цветелина Бо-
рисловава, в частния си биз-
нес продава нещо несъщест-
вуващо - криптовалутатата 
OneCoin. Основната разлика 
между OneCoin и най-популяр-
ната криптовалута Bitcoin е, 
че българската не може да се 
„копае“ и търгува свободно, 
както другата, а тези дейнос-
ти са централизирани и мина-
ват изцяло през компанията, 
създадена от Ружа Игнатова. 
Според схемата, описана от 
ФБР, инвеститорите купуват 

т.нар. пакети за търгуване на 
цени от 110 до 55 500 евро, сре-
щу които впоследствие получа-
ват комисионни от между 10% 
и 25% от тяхната стойност. 
Само 60% от комисионните, 
платени на инвеститорите, 
обаче могат да се обърнат в 
кеш. Останалите 40% са депо-
зирани в техните „търговски 
сметки“, като могат да се 
ползват само за купуване на 
още криптовалута или „жето-
ни“.

През август 2015 г. Ружа оп-
ределя и конкретните цели на 
цялата схема: „Търговия с мо-
нети, стабилна размяна, вина-
ги затваряме при висока цена 
в края на деня и отваряме на 
следващия ден с висока цена. 
Това изгражда доверие – уме-
лата манипулация ги прави 
щастливи“. Този цитат е обяс-
нен в обвинението на брат й 
(който бе арестуван на 6 март 
2019 г. на международното ле-
тище на Лос Анджелис и обви-
нен в заговор за имама) като 
доказателство за плана на съ-
основателите на компанията 
„да заблудят инвеститорите, 
че OneCoin е добра инвестиция“.

ФБР губи следите на Ружа 
след октомври 2017 г., когато 
тя лети от София за Атина с 
редовен, при това и лоу-кост 
полет. Тази работа без съдей-
ствие на МВР е невъзможна. 

Пътуване, определено от 
американските власти като 
„необичайно“. Те дори имат 
подозрения, че Ружа се е въз-
ползвала от теч на информа-
ция, за да избегне евентуален 
арест. Оттогава тя не се е 
появявала нито в публично-
то, нито във виртуалното 
пространство.

От МВР уточняват, че 
това е втори апел за помощ 
от партньорските германски 
служби по този случай. Първи-
ят бе през 2017 година. Тога-
ва бе планирана и проведена 
специализирана полицейска 
операция за неутрализира-
не на мащабна пирамидална 
структура за измами с тър-
говска цел. Действията у нас, 
планирани в рамките на меж-
дународно разследване за не-
утрализиране на група за пра-
не на пари чрез ОneCoin, бяха 
осъществени от служители на 
ГДБОП.

Студентът Евгени Марчев е 
станал жертва на полицей-
ско насилие по време на ан-
типравителствения протест 
на 10 юли 2020 г. Удряли са 
го четирима униформени, но 
кои са те не е ясно. Затова и 
разследването срещу чети-
рима полицаи, обвинени за 
насилието зад колоните на 
Министерския съвет, трябва 
да бъде частично прекра-
тено, съобщава Сега. Така 
накратко може да се обобщи 
постановлението на наблю-
даващия прокурор от Со-
фийската районна прокура-
тура Иван Иванов, издадено 
преди месец. Разследването 
продължава срещу пети по-
лицай, обвинен през март т.г., 
че сам и в съучастие с трима 
други неустановени полицаи 
нанесъл лека телесна по-
вреда, но не на Марчев, а на 
друг протестиращ младеж.
Четиримата полицаи бяха об-
винени, че удряйки Марчев 
с ръце и крака, са нанесли 
лека телесна повреда на сту-
дента - сътресение на мозъка 
и други контузии. Проку-
ратурата обаче стига до 
извода, че четиримата не са 
били Марчев, а друг младеж. 
Адвокатът обаче обяснява, 
че боят е един и същ, т.е. 
няма нужда делото срещу 
четиримата да бъде прекра-
тено, защото те няма как да 
получат нови обвинения за 
същото. От постановлението 
на прокурора, с което Сега 
се запозна, се вижда, че той 
тепърва ще събира още до-
казателства и ще мисли дали 
да повдига обвинения за 
побоя зад колоните на МС.

>>ПРОКУРАТУРАТА 
ПРЕКРАТИ ДИРЕНЕ 
ЗА ПОЛИЦЕЙСКИЯ 
ПОБОЙ НАД 
СТУДЕНТА МАРЧЕВ 

Криптокралицата 
Ружа Игнатова 
вече не е българска 
гражданка
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Доклад Ресурсната 
независимост на Бъл-
гария в условията на 
следвоенна икономика 
представи Съветът 
по икономически и пуб-
лични политики в прес-
клуба на БТА. 

Експертите от ин-
ституцията постави-
ха акцент върху запла-
хата върху ресурсната 
обезпеченост на Бъл-
гария, особено при во-
енната ситуация в 
Украйна и представиха 
възможностите за раз-
витие и оптимизация 
на ресурсната иконо-
мика в страната.

“След пандемията, 
дойде войната. Война-
та ще свърши, а след 
тоталната енергийна 
зависимост от Русия, 
наяве ще излезе друга 
зависимост - ресурсна-
та от Китай. Свиде-
тели сме на цялостно 
геополитическо пре-
нареждане на ключови 
пазари. Индустриални-
те метали като никел 
и алуминий са ключови 
за Зеления преход, кой-
то Европа прави. А без 

литият, преработ-
ван основно в Китай, 
няма акумулаторните 
батерии, към които 
стратегически се на-
сочваме и ние”, заяви 
Кузман Илиев.

Според Преслав Рай-
ков в настоящия мо-
мент България трябва 
максимално добре да се 
възползва от създала-
та се реалност на па-
зарите за суровини.

„Изключително до-
брата база, от която 
страната може да се 
развива в сектора на 
добива и преработка-
та на метали, може 
значително да допри-

несе за икономическо-
то и социално разви-
тие, внедряването на 
нови технологии и раз-
витието на висококва-
лифицирани работна 
сила”, допълни Райков.

„Днес е изключител-
но важно България 
да адаптира най-до-
брите практики от 
доказани институ-
ционални и законови 
рамки в сферата на 
минното дело и до-
бивната индустрия, 
максимално оползо-
творявайки пазар-
ната конюнктура и 
очакваните процеси 
през следващите 30 

години. Добра прак-
тика е разделянето 
на централизирани 
и децентрализирани 
системи на одобре-
ние“, заяви Владимир 
Сиркаров.

Михаил Кръстев от 
СИПП подчерта, че 
над 120 000 души са 
пряко и косвено за-
ети в ресурсната 
икономика в Бълга-
рия. „Секторът гене-
рира 5% от Брутния 
вътрешен продукт на 
страната. Предлага-
ме преименуване на 
Министерството на 
енергетиката на Ми-
нистерство на енерге-

тиката и природните 
ресурси и създаване на 
изпълнителна агенция 
Добивни дейности и 
управление на подзем-
ните богатства, за 
по-голяма ефектив-
ност в развитието 
на сектора”, допълни 
Кръстев.

Пълният доклад на 
Съвета по икономиче-
ски и публични полити-
ки може да прочетете 
тук:

https://sipp.bg/
predstavyane-na-

doklada-resursnata-
nezavisimost-na-

bulgaria/

>>ЖЕНЯ ОТ ВАСКО ДА ГАМА ОТ С. РУПЧА В УС НА БНБ

Имаме ли ресурси за 
следвоенната икономика?

ΠPEЗИДEНТЪТ PУМEН PAДEВ E ПOД-
ПИCAЛ УКAЗ, C КOЙТO НAЗНAЧAВA 
ИЛИЯ ЛИНГOPCКИ ЗA ЧЛEН НA УПPA-
ВИТEЛНИЯ CЪВEТ НA БЪЛГAPCКAТA 
НAPOДНA БAНКA. УКAЗЪТ E OБ-
НAPOДВAН В ДЪPЖAВEН ВECТНИК 
ДНEC, A ИКOНOМИCТЪТ ЩE ПOEМA 
EФEКТИВНO ПOCТA OТ 18 ЮНИ, КОЕ-
ТО Е РОЖДЕНИЯТ ДЕН НА ДЪРЖАВ-
НИЯ ГЛАВА.
ЦАРСКИЯТ ЗАМЕСТНИК – МИНИСТЪР 
НА ФИНАНСИТЕ Е НАЙ-ИЗВЕСТЕН 
С РОЛЯТА НА ЖЕНЯ – ОТЛИЧНИКЪТ 
ПРИЯТЕЛ НА ГЛАВНИЯ ГЕРОЙ ИВАН 
ЛАСКИН ОТ ЛЮБИМИЯ БЪЛГАРСКИ 
ДЕТСКИ СЕРИАЛ ОТ 80-ТЕ ГОДИНИ 
ВАСКО ДА ГАМА ОТ СЕЛО РУПЧА.
B МOМEНТA ЛИНГOPCКИ E ГЛAВEН 

ИКOНOМИCТ В БЪЛГAPCКAТA БAНКA 
ЗA PAЗВИТИE (ББP), КЪДЕТО БЕШЕ 
НАЗНАЧЕН ОТ УВОЛНЕНИЯ ОЩЕ 
ПО ВРЕМЕТО НА БОРИСОВ 3 ГЛА-
ВЕН ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА 
ДЪРЖАВНИЯ ТРЕЗОР СТОЯН МАВРО-
ДИЕВ. 
УПPAВИТEЛНИЯТ CЪВEТ НA БHБ E 
OТ CEДEМ ДУШИ – УПPAВИТEЛЯТ 
ДИМИТЪP PAДEВ, ТPИМA ПOДУПPA-
ВИТEЛИ, КOНТPOЛИPAЩИ УПPAВЛE-
НИЯТA EМИCИOННO, БAНКOВO И 
БAНКOВ НAДЗOP, И ТPИМA ЧЛEНOВE. 
ИМEННO ТEЗИ ТPИМA ДУШИ CE НAЗ-
НAЧAВAТ C УКAЗ НA ПPEЗИДEНТA. 
ЛИНГOPCКИ ЩE ЗAМEНИ В БОРДА 
EЛИЦA HИКOЛOВA, ЧИЙТO МAНДAТ 
ИЗТИЧA НA 17 ЮНИ 2022 Г.
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„Създаваме специална 
програма за ремонт и из-
граждане на тротоарни на-
стилки във всички 24 района 
на Столична община. Това ще 
е една от основните ни зада-
чи в този и следващия строи-
телен сезон. 

Планираме да обновим 
над 690 хил. кв. м. тротоари 
чрез програмата по предва-
рителни оценки на експер-
тите. Това е 10 пъти пове-
че от годишните ремонти на 
тротоари към момента, кои-
то са средно около 60 хил. 
кв. м. годишно. 

Общият бюджет на про-
грамата е 60 млн. евро - за 
50 млн. от тях ще кандидат-
стваме за инвестиционен 
кредит от Европейската ин-
вестиционна банка, а 10 
млн. евро е собственото фи-
нансиране, което ще осигу-
рим от бюджета на града. 

Зам.-кметовете инж. 
Джоргов по строителството 
и д-р Барбалов по финанси-
те разработиха формула по 
обективни критерии за раз-
пределяне на средствата 
към всеки от 24-те района. 
Тя включва площта на тро-
тоарите в района и населе-
нието по настоящ адрес. Те-
жестта на двата критерия е 
по 50%.

Продължаваме мерки-
те за децентрализация като 
20% от средствата ще бъ-
дат предоставени директ-
но на кметовете на райони. 
Останалите ще се изпълня-
ват от Общината по програ-
ми, които ще определим за-
едно с кметовете на райони. 
Те имат задача да изработят 
ремонтните програми, да ги 
обсъдят с гражданите и да 
ги подадат за работа. 

Програмата освен нови на-
стилки включва още няколко 

основни дейности:
• понижения на тротоари-

те, така че да са достъпни за 
майки с колички и хора със 
затруднения в придвижване-
то; 

• тактилни ивици за хора с 
увредено зрение;

• нови бордюри, при необ-
ходимост;

• парапети и антипаркинг 
колчета, където е необходи-
мо, за да не се качват авто-
мобили по новите настилки; 

• ремонт на изкуствени-
те неравности, които не от-
говарят на актуалните изиск-

вания;
• засаждане на нови дър-

вета.
Целта е да направим прид-

вижването в града по-удоб-
но и сигурно, а с това, и 
по-предпочитано за кратки 
разстояния.

Планираме да реновираме 
тротоарите по най-използва-
ните от гражданите маршру-
ти – тези около детски гра-
дини, училища, болници, 
пазари, различните културни 
институти и разбира се, дос-
тъпа до спирки на градския 
транспорт. 

Докато трае одобрение-
то на заема от банката и об-
щинския съвет, ще стартира-
ме процедури за избор на 
изпълнители, а кметовете на 
райони ще могат да започнат 
работа по договорите, кои-
то имат, както и да сключат 
нови. 

Надявам се, че програма-
та за ремонт на тротоари ще 
бъде подкрепена от общин-
ските съетници на всички 
политически сили в Столич-
ния общински съвет”, съобщи 
кметът на София Йорданка 
Фандъкова.

6
„ПЪРВИЯТ ФЕСТИВАЛ НА СВЕТ-
ЛИНИТЕ LUNAR ЩЕ СЕ ПРОВЕДЕ В 
СОФИЯ ОТ 6-И ДО 9-И МАЙ С ПОД-
КРЕПАТА НА СТОЛИЧНАТА ОБЩИНА. 
РАДОСТЕН СЪМ, ЧЕ СТОЛИЦАТА 
ОТНОВО ЗАДАВА ТЕНДЕНЦИИТЕ 
И Е В КРАК С ВРЕМЕТО. А НАШИТЕ 
СЪГРАЖДАНИ ЩЕ МОГАТ ДА СЕ 

НАСЛАДЯТ НА СВЕТЛИННО ШОУ НА 
СВЕТОВНО НИВО.
ОЧАКВАНЕТО МИ Е ФЕСТИВАЛЪТ ДА 
ПРЕДИЗВИКА НЕБИВАЛ ИНТЕРЕС С 
ВИЗУАЛНИТЕ ИСТОРИИТЕ, КОИТО 
ЩЕ РАЗКАЗВА ЗА ИСТОРИЯТА, МИРА 
И СОЛИДАРНОСТТА ПО СВЕТА. НА-
РЕД С ТОВА БИ ДОНЕСЪЛ И ИКОНО-

МИЧЕСКИ ПОЛЗИ ЗА ГРАДА НИ И 
УТВЪРЖДАВАНЕТО НА СОФИЯ КАТО 
ИНТЕРЕСНА ТУРИСТИЧЕСКА ДЕСТИ-
НАЦИЯ. БИХ ИСКАЛ ВСЯКА ГОДИНА 
ДА ПОДНАСЯМЕ ТАЗИ РАДОСТ НА 
ХОРАТА”, СЪОБЩИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯТ 
НА СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ГЕОРГИ В. ГЕОРГИЕВ.

>>ФЕСТИВАЛ НА СВЕТЛИНИТЕ В СОФИЯ ПРЕЗ ГЕРГЬОВСКИЯ УИКЕНД

За €60 млн. оправят 
тротоарите във 

всички 24 района по 
спецпрограма
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З
ам.-шефът на НС и на 
коалиционния парт-
ньор БСП по междуна-
родните дела, бившият 

външен министър Кристиан 
Вигенин категорично комен-
тира противоречията в пра-
вителството по македонския 
въпрос и по принцип:

"С притеснение следя де-
бата от последните дни за 
отношенията със Северна 
Македония. БСП няма възмож-
ност да влияе пряко върху опе-
ративната работа, но ясно 
е заявила своите позиции и 
очаквания от коалиционното 
управление. Позволявам си на 
тази основа да споделя някол-
ко неща, в лично качество.

Ако обсъждаме публич-
но наличие на "две външни 
политики", значи нямаме 
никаква. Ако занимаваме 
обществото със спора кой 
е по-важен - министър или 
премиерски съветник, но не 
и със същността на полити-
ката към РСМ, внасяме до-
пълнително объркване и от-

варяме поле за всевъзможни 
интерпретации, да не кажа 
конспирации.

Цел на България е да защи-
ти своя интерес, историче-
ската истина, правата на 
българите и така да изгради 
основа за дългосрочни добро-
съседски отношения. "Вето-
то" пред евроинтеграцията 
на РСМ е важно средство за 
постигане на тази цел. На-
лагането му получи широка 
подкрепа.

Дали и кога да бъде сва-
лено е въпрос на оценка на 
постигнатите резултати 
и съответните гаранции,
че проблемите ще бъдат ре-
шени в процеса на преговори, 
както е записано в Рамкова-
та позиция, подкрепена от 
парламента. 

Планирано е като временна 
мярка, но срок за това няма 
- ако условията са налице, 
може да стане и утре, ако 
не са - никога също е въз-
можност. Запазването на 
единна българска позиция на 

институционално и полити-
ческо равнище е съществен 
въпрос. Но когато дискуси-
ята е единствено по това 
поемани ли са ангажименти 
от премиера за сваляне на 
ветото през юни или не, зна-
чи ирелевантността набира 
сила.

Сваляне на ветото без ус-
ловия от наша страна и без 
напредък и ангажименти от 
РСМ и Европейската коми-
сия е авантюра, каквато не 
допускам някой да планира.  
БСП ясно се е произнесла по 
този въпрос. Нека да се знае 
също, че започване на прего-
вори за членство не значи ус-
пешен финал. Ако в годините 
РСМ промени политиката си в 
ущърб на договореното, Бълга-
рия  може да спре процеса във 
всеки един момент. Търсим и 
очакваме трайни и устойчиви 
резултати, не ПР-упражнения!

Отношенията със Северна 
Македония имат фундамен-
тално значение за всеки бълга-
рин. Затова е изкушаващо, но 

много деструктивно да ста-
ват заложник на странични 
външнополитически съобра-
жения или вътрешнополити-
чески партийни заигравания. 
БСП неведнъж е давала при-
мер за отговорно поведение 
в последните години. Сега ни 
трябва устойчивост, разум, 
широко съгласие, диалог и до-
бронамереност.

България има нужда от 
цялостна стратегия към 
Северна Македония, която 
да включва и трите вза-
имосвързани елемента: от-
ношенията в контекста на 
европейската политика към 
РСМ; двустранните отно-
шения по целия спектър от 
историята до инфраструк-
турната свързаност; на-
ционалните усилия като 
например засилване на кул-
турното и дипломатическо-
то присъствие на България".

2 външни 
политики значи 

никаква: Вигенин

НОВИНАТА НА 19 МИНУТИ ОТ ВЧЕРА, ЧЕ 
ИМЕННО 24 МАЙ Е ДЕНЯТ Х ЗА ПАДАНЕ 
НА БЪЛГАРСКОТО ВЕТО ЗА СТАРТ НА 
ПРЕГОВОРИ НА РСМАКЕДОНИЯ С ЕС, БЕЗ 
НИКАКВИ УСЛОВИЯ ОТ НАША СТРАНА. 
ОСВЕН, ЧЕ ЩЕ СТАНЕ НА СПЕЦИАЛЕН 
ПОВОД - ИМЕНИЯ ДЕН НА ПРЕМИЕРА 
КИРИЛ ПЕТКОВ, ИДЕЯТА Е ДА ИМА И 
ДРАМАТИЧЕН МИЗАНСЦЕН – НА ГРОБА 
НА СВ. КОНСТАНТИН КИРИЛ ФИЛОСОФ 
В РИМ (КЪДЕТО ПЪК Е УЧРЕДЕНО ТОВА, 
КОЕТО ДНЕС Е ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ). ОЩЕ 
ЕДНА ДЕМОНСТРАЦИЯ НА ЗАПЛЮВАНЕ-
ТО НА БЪЛГАРСКАТА ИСТОРИЯ, КАКТО И 
НА БЪЛГАРСКИЯ ЕЗИК: НАЙ-ЦЕННИЯ НИ 
ПРИНОС В СВЕТОВНАТА КУЛТУРА И ОНО-
ВА, КОЕТО НИ Е СЪХРАНИЛО ПОВЕЧЕ 
ОТ 1000 Г. ЗА ПОРЕДЕН ПЪТ ЩЕ НАПИ-
ШЕМ САМО: „ТРЯБВА ДА ОСТАВЯТ ПОНЕ 
НЕЩО СВЯТО”. 

>>НА ГРОБА НА СВ. КИРИЛ НА 24 МАЙ КАЗВАМЕ ДА НА РСМ ЗА ЕС: 
ОТКАЗВАМЕ СЕ И ОТ ЕЗИКА, И ОТ ИСТОРИЯТА СИ
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Третият филм на режисьо-
ра Виктор Божинов тръгва 
по кината в цялата стра-
на от 11 май. Преди това 
лентата ще бъде предста-
вена на мястото на сним-
ки - родопското село Чам-

ла, което е най-високото 
село в България на 1650 м. 
надморска височина. Специ-
алната прожекция ще бъде 
на открито, а на нея ще 
присъстват част от ак-
тьорите и екипът. Бягство 

е вълнуващ трилър, сце-
нарият е дело на Деляна 
Манева (Мисия Лондон). 
Филмът разказва за про-
тивопоставянето на две 
коренно различ-
ни групи млади 
хора. Едните се 
борят да вър-
нат живота в 
изоставеното 
село, а другите 
управляват ко-
муна за нарко-
зависими. „За 
нас е изключи-
телно важно да 

покажем филма на хората 
от Триград, които бяха наши 
домакини по време на сним-
ките“, допълва Виктор Бо-
жинов. В Бягство участват 
Александър Кендеров, който 
прави дебюта си в игрално-
то кино, Диана Димитрова, 
Христо Петков, Снежана 
Макавеева, Иван Савов, Бе-
ноа Марешал, Димитър Су-
лев и Венцислав Сариев.

Хитова парти поредица, 
включваща атрактивна-
та гръцка звезда Паола, 
любимите Ку-ку бенд и ем-
блематичната сръбска пе-
вица Драгана Миркович, 
предстои между 11 и 14 
май в Хотел Маринела в София. 
Добре познатата на гръцките 
меломани Паола Фока става 
супер звезда с втория си албум 
Минахме на червено, като хи-

товете й моментално попадат в 
чартовете на радиокласациите. 
Паола е част от най-успешна-
та шоу програма в ембле-
матичното бузуки Театро в 

Атина, където пее заедно със 
звезди като Василис Карас 
и вече покойния Пантелис 
Пантелидис. На 13 май Ку-Ку 
Бенд излизат за втори път пред 
публиката на Мега Мегами, 
след като през март изпълни-
ха любимите си хитове пред 
препълнената зала. Драгана 
Микрович завършва парти 
поредицата на 14 май. Леген-
дата на балканската музика 
ще изпее пред българските си 
фенове  песните от новия си 
юбилеен албум наречен 20.

Виктория Бекъм отпразнува 48-ия си ЧРД 
с пищно парти в луксозен суши ресторант 
в Маями. Дизайнерката бе облечена в 
стилен бял костюм от своя моден бранд. 
На тържеството присъстваха съпруга й 
Дейвид, синовете им Ромео, на 19 г., Круз, 
на 17 г. и дъщеря им Харпър, на 10 г. Само 
няколко дни преди това фамилията вдигна 
светска сватба в Палм Бийч на най-големия 
си син Бруклин. Изненадата на вечерта бе 
поднесена от Дейвид Грутман от ресторант 

Sushi Fly Chicken, който уважи г-жа Бекъм 
със седеметажна торта. Менюто на ВИП 
рожденничката бе персонализирано и 
включваше печен рак, сусамова юфка 
и пилешко месо. Виктория е родена 
в Харлоу, Великобритания. Тя става 
известна като Пош Спайс от момичешката 
група Спайс гърлс, изключително популяр-
ната в края на 90-те години на миналия век. 
През 1999 г. тя стана съпруга на английския 
футболист Дейвид Бекъм.

>>СЕДЕМЕТАЖНА ТОРТА ЗА 48 ЧРД НА ВИКИ БЕКЪМ

Бягство с ексклузивна 
премиера на Чамла

>>ГРЪЦКАТА СУПЕРЗВЕЗДА ПАОЛА 
ИДВА ЗА МЕГА МЕГАМИ

>>МАРИЯ 
БАКАЛОВА 
ОТИДЕ НА 
КОАЧЕЛА
Мария Бакалова отиде 
тази година на известния 
американски фестивал 
Коачела. Всяка година 
форумът чупи рекорди 
за посещаемост. Това 
легендарно музикал-
но-арт събитие събира 
едни от най-известните и 
бляскави световни звезди 
на едно място, а възмож-
ността да присъстваш на 
него е истински престиж. 

Бакалова, 
не пропус-
на да се 
похвали, 
че е била 
на Коачела. 
Тя сподели 
няколко 
пъстри 
снимки и 
клипове в 
Инстаграм, 
на които 

си личи, че знае как да 
се забавлява в амери-
кански дух. Мария беше 
с доста голяма компания 
от приятели. Впечатление 
прави едно от момчетата, 
с което актрисата изглеж-
да по-близка. Фенове 
коментират, че това е 
гаджето на актрисата, но 
на този етап тя самата не 
е потвърдила това. Мла-
дежът се казва Пейтън и е 
писател според  профила 
му в социалните мрежи. 
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В десетия епизод на Като две капки вода победата за първи път граб-
на Моню Монев в образа на боливудската звезда Ранвир Сингх. С из-
пълнението си актьорът спечели овациите на публиката в студиото, 
журито и менторите. „Във всеки сезон се влюбвам в един актьор. Тази 
година съм влюбен в Моню. Ти си едно божество“, каза Азис за пре-
образяването. Руслан Мъйнов се превърна в екстравагантния Деян 
Неделчев – Икебаната, а самият певец наблюдаваше имитацията му 
на В гората в публиката. Веселин Маринов също проследи своята 
имитация на живо. Трудната задача бе отредена на актьора Дарин 
Ангелов, който изправи публиката на крака с хита За теб, Българийо. 
Краси Радков пък запя със специфичния глас на Тони Димитрова. 

Следващото издание на Капките ще е на на 2-ри, когато към журито 
ще се присъедини двукратният победител от шоуто – Рафи Бохосян. 

Серия от снимки, по-
казващи Джони Деп с 
видими разрези, синини 
и драскотини по лице-
то, за които се твърди, 
че са причинени от Ам-
бър Хърд, бяха показани 
пред съда в четвъртия 
ден от процеса за кле-
вета между актьора и 
бившата му съпруга. 
Кадрите са направени 
от бодигарда на Деп - 
Шон Бет, с неговия мо-
билен телефон. Фото-
сите са направени през 
март и декември 2015 
г. Личният лекар на 
Деп, д-р Кипър, изброи 
разстройствата на 
звездата, включително 
ADHD (разстройство с 
дефицит на внимание-
то и хиперактивност), 
биполярно разстрой-
ство, зависимост от 
наркотични вещества 
и хроничен рефлукс. По 
време на обсъждане 

>>МОНЮ МОНЕВ С ПЪРВА ПОБЕДА В 
КАПКИТЕ

Амбър издрала лицето на Джони

Режисьорският дебют на актьора 
Иван Юруков - До последния каприз 
тръгва по екраните от 27 май. Това 
е филм откровение, който представя 
две различни приключенски истории 
за смисъла и красотата на живота 
и връзката на хората с изкуство-
то. Лентата разкрива историята на 
талантлив цигулар, който изоставя 
концертната сцена и бяга в забута-
но селце. Репетира в самота, обсебен 

от идеята да изсвири 
съвършено всички 24 Ка-
приза на Паганини. След 
последния Каприз, той 
слага край на живота си. 
Духът на Паганини ожи-
вява в най-неочаквано 
и непригодно място – в 
забравеното село Делви-
но, в главата на самотен 
мъж с пропиляна мла-
дост, насред ежедневие-
то на простовати селски 

хора, които никога не 
са чували изпълнение на 
цигулка. Частите от 24 
Каприза на Паганини са 
изпълнени от световно 
известния цигулар Свет-
лин Русев, който играе 
най-добрия приятел на 
един от главните герои. 
Участие във филма взи-
мат Георги Тенев, Стоян 
Младенов, Милена Авра-
мова и Иван Зикатанов. 

Иван Юруков с кинодебют

Десет дни 
преди 
големия 
финал на 
Сървайвър 
напре-
жението вече пука във въздуха. Топ 
красавиците на риалитито се готвят за 
люта битка, в която само една от тях 
ще оцелее и ще продължи напред към 
наградата от 150 000 лева. Сексапилната 
маркетинг специалистка Александра и 
очарователната Ганка, която в цивили-
зацията работи като софтуерен инже-
нер, се изправиха в дуел на Острова на 
изкуплението. Всяка от тях бе решена 
да даде всичко от себе си, да продължи 
напред и да грабне не само чека, но и 
титлата Последният оцелял. Александра, 
която отдавна е трън в очите на племето 
си Мапурондо, беше изгонена единодуш-
но от съперниците си и пратена срещу 
амбициозната Ганка. "Не за първи път 
попадам в ситуация, в която съм сама 
срещу всички. За пореден път се убедих, 
че в джунглата най-страшното животно 
е човекът", заяви Алекс, преди да се 
отправи на дуел.

Топ-красавиците на 
Сървайвър в битка за 
оцеляване

Здравейте, приятели!
Никола беше диагностициран с 5см 
краниофарингеом в мозъка в началото на 
миналата година.
След няколко запитвания в реномирани кли-
ники, получихме възможност за операция от 
болница Аджъбадем в Турция на стойност 
от 39 100 евро. Тя ще бъде извършена от 
проф. Мехмед Йозек, който е световно име в 
педиатричната неврохирургия

Благодарни сме на всеки, който има желанието и възможността да 
помогне в посока събиране на споменатата сума за лечението. 
Можете да го направите, ползвайки следните детайли:

Бенефициент: Фондация Мисия Живот
Банка: Първа Инвестиционна Банка, BIC: FINVBGSF
IBAN: BG53FINV91501017599400
Основание: Дарение Никола Манев

За Никола

на предполагаем скандал в Ав-
стралия през 2015 г., станало 
ясно, че готвачът е открил 
върха на пръста на Деп в кух-
нята. Медицинската сестра 
на Деп Деби Лойд също казва, 
че е помогнала да се търси пръ-
ста на Деп, описвайки ситуа-
цията в къщата като бърко-
тия с драсканици по стените 
и счупен телевизор.
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Водолей
Днес ще свърши-
те наистина до-
бра работа, ако 
успеете да се съсредото-
чите върху изпълнението 
на конкретни цели и зада-
чи, а не да се разпилявате 
в много посоки. Довърш-
вайте започнатото и не 
отлагайте належащите 
дела за друг ден.

Козирог
Ако днес се чувст-
вате напрегнати 
или ядосани за 
нещо, останете за кратко 
насаме със себе си – така ще 
си изясните какво изпитвате 
и защо се случва така. Отдай-
те се на любимо занимание, 
останете повече у дома, това 
ще ви зареди положително.

Стрелец
Днес може да вле-
зете в конфликт 
с партньора/
партньорката си или с друг 
човек. Обсъдете кой какво 
предоставя на другия и какво 
очаква в замяна, независимо 
дали става въпрос за службата 
или е в личен план.

Скорпион
През днешния ден 
ще е потребно да се 
въоръжите с голямо 
търпение – независимо дали 
става дума за изпълнението 
на служебни задачи или за 
общуване с близки и познати. 
Не оставяйте недовършени 
дела, особено, ако става дума 
за разрешаването на важни 
въпроси, които от доста вре-
ме стоят на дневен ред.

Везни
Днес ще свършите 
доста добра работа, 
ако се концентри-
рате върху своите собствени 
задачи и не се нагърбвате 
с проблемите на другите – 
например с тези на партньора/
партньорката или на колегите 
си. Вечерта си отделете време 
за заслужена почивка.

Дева
Днес към всякакви 
служебни въпроси 
се отнасяйте 
сериозно. Може да се 
окаже, че ще имате пове-
че работа, отколкото сте 
предполагали, но това 
не бива да Ви натоварва, 
а напротив, да Ви даде 
стимул да се докажете.

Лъв
През днешния ден 
ще си помогнете 
сами, ако укро-
тявате малко желанията 
си и се съобразявате с 
реалната ситуация. Дори 
да не ви харесва, няма 
смисъл да настоявате и да 
правите опити да влияете 
на околните, и то по заоби-
колен начин. 

Рак
Днес се съобразя-
вайте с възможност-
ите на тялото си и 
не се напрягайте прекалено 
– както във физическите, така и 
в умствените дейности. Ако не 
се чувствате добре, дайте си по-
чивка. Възможно е да ви зани-
мават лични въпроси, свързани 
с член на семейството.

Близнаци
Днешният ден ще е 
особено благопри-
ятен за вас – ще 
сте добре организирани 
и може да свършите доста 
работа – дори да изпълните 
задачи, за които досега не 
ви е стигало времето. Не 
бъдете прекалено критични 
към хората – това може да ги 
настрои срещу вас.

Телец
Ако искате да 
постигнете нещо 
днес, вероятно ще 
трябва да положите по-голе-
ми усилия, бъдете търпеливи. 
Може да изпитате внезапно 
желание да се освободите от 
нещо, например от ненужни 
вещи, или просто да ви се 
прииска да прекарате по-дъл-
го вкъщи и да се изолирате за 
кратко от околните.

Риби
Днешният ден ще е 
особено благо-
приятен за вас в 
служебно отношение. Дори 
нещо да не се получава 
както искате, съобразете се 
със създалата се ситуация: 
проявете нужното търпение 
и изчакайте. Вечерта бъдете 
с най-близките си хора.

времето

София 

Овен
Колкото по-
прагматично 
разсъждавате 
днес, толкова по-добре ще 
е за вас – ще сте по-съсре-
доточени от обикновено 
и по-лесно ще намирате 
разрешение на някои 
служебни въпроси. 

19 МИНУТИ 
СОФИЯ - 
ПЪРВИЯТ 
БЕЗПЛАТЕН 
ВСЕКИДНЕВНИК 
В БЪЛГАРИЯ

min: -2о  max: 5о

Перник 
Пловдив 

min: 0о max: 12о

Варна 

min:  3о max: 12о

Русе 

min: 1о max: 12о

Сандански 

min: 4о max: 13о

В София ще бъде облачно с превалявания от 
дъжд. Минималната температура ще бъде 
-2°, а максималната 5°.

Във Варна ще бъде облачно с превалява-
ния от дъжд. Минималната температура 
ще бъде 3°, а максималната 12°.

В Перник ще бъде облачно с превалявания от 
дъжд. Минималната температура ще бъде 1°, 
а максималната 6°.

В Пловдив ще бъде облачно с превалява-
ния от дъжд. Минималната температура 
ще бъде 0°, а максималната 12°.

Бургас 

Кърджали 

min: 1о max: 12о

В Бургас ще бъде облачно с превалява-
ния от дъжд. Минималната температу-
ра ще бъде 3°, а максималната 12°.

Видин 

min: 4о max: 9о

Велико Търново 

min: 1о max: 10о

Телците да бъдат 
търпеливи. Девите да 

се отнасят сериозно 
към служебните 

въпроси. Козирозите да 
се отдадат на любимо 

занимание.

min: 3о max: 12о

min: 1о  max: 6о

Днес над страната 
ще бъде облачно с пре-
валявания от дъжд. 
Минималната тем-
пература ще бъде -2°, 
а максималната 12°.

Излиза от 01.09.2008 г.

Со фия 1000, 

ул. Три уши, № 6Б, ет. 3

тел. 826 88 15;  927 34 46; 

826 56 25;   

e-mail: offi  ce@19min.bg

Изданието използва снимки от 

БГНЕС, БТА, архив СЛАВА

ПЕЧАТ: 

ОСНОВАТЕЛИ: 

БОРИС АНГЕЛОВ

АТАНАС АРНАУДОВ

ДИРЕКТОР РЕКЛАМА: 

0878 225 395

reklama@19min.bg

Издателят не носи отговорност 
за съдържанието на 
публикуваните в изданието 
цитати и рекламни материали.

ТЪРСЕТЕ
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Аржентинецът Фе-
дерико Кория ще бъде 
първият съперник на 
Григор Димитров на 
турнира от сериите 
АТП 500 в Барселона. 
Тенисистът, който 
е 55-и в световната 
ранглиста, се класира 
за втория кръг на над-
преварата след успех 
на Маркос Гирон (САЩ) 
в три сета - 6:2, 3:6, 
6:1.

До момента бивши-
ят №3 и Кория (30 г.) 
никога не са се среща-
ли на ниво АТП. Дими-
тров е 14-и поставен 

в основната схема и 
пропуска първи кръг, а 
вторият започва днес.

Надпреварата в Ка-
талуня идва само дни 
след като Димитров 
игра на полуфинал в 
първия Мастърс на 
червени кортове в 
Монте Карло.

В кариерата си бъл-
гаринът е играл чети-
ри пъти в Барселона, 
като през 2018 г. дос-
тигна до четвъртфи-
нал, в който загуби от 
Пабло Кареньо Буста. 
Общият баланс на Ди-
митров е три победи и 

четири поражения.
"Има още много 

неща, които бих искал 
да постигна. Не искам 
да наблягам на едно 
конкретно. В момента 
искам просто да по-
стигна постоянство 
във формата си. Това 
е нещо много важно, 
на което знам, че съм 
способен, тъй като 
съм го правил в мина-
лото, но на моменти 
изпитвам проблеми с 
някои компоненти от 

играта си", каза преди 
дни българският тени-
сист.

В потока на Дими-
тров е и водачът в 
основната схема Сте-
фанос Циципас. Шам-
пионът от Монте 
Карло е евентуален 

съперник на българина 
на осминафиналите.

Преди турнира в 
Барселона Димитров 
се изкачи с шест пози-
ции в световната ран-
глиста. Българинът 
вече е №23, като има 
1728 т.

Плувецът Цанко Цанков 
победи 167 състезатели 
от цял свят и се класира 
за историческия маратон 
в протока Гибралтар.
Световният ни рекордьор 
разби конкуренцията на 
5000 метра близо до Бар-
селона и ще бъде един-
ственият българин, който 
ще плува през септември 
от Европа до Африка. 
Досега в 127 годишната 
история на преплувания 
между двата континента 
няма регистрирано бъл-
гарско участие.
Въпреки студената вода 
в Средиземно море (13 
градуса) Цанков триумфи-
ра в Каталуния и не даде 
шансове на останалите 
състезатели завършвайки 
дистанцията в открити 
води за под един час - 56 
минути и 28 секунди. 
Уникално постижение, с 
което си спечели правото 

да плува на Гибралтал-
ския проток и да бъде 
един от 24-те финалисти 
от целия свят.
"Много съм щастлив от 
успеха и класирането за 
Гибралтар. Бях добре под-
готвен и нямах притесне-
ния относно физическата 
си форма и издръжливост. 
Всъщност, ден преди 
плуването в открити води 
край Барселона организа-
торите решиха ,че трябва 
да направим контролен 
тест в басейн и да офор-

мим квалификационните 
серии по времена”.
„16 дължини по 100 
метра, като отново 
дадох най-добро време и 
поддържах средно темпо 
от 1,05 минути на една 
дължина. В морето водата 
беше много студена и 
трябваше да бъда кон-
центриран през цялата 
дистанция от 5000 метра. 
Не ми се наложи да правя 
силен финален спринт 
както очаквах, защото 
имах преднина и виждах, 
че съм първи с достатъ-
чен аванс пред остана-
лите. Въпреки това беше 
тежко, но в маратонското 
плуване лесно няма. 
Продължавам подготов-
ката си активно и няма да 
спирам ежедневните си 
тренировки до замина-
ването за Гибралталския 
проток”, сподели след 
успеха си Цанко Цанков.

>>ЗА ПЪРВИ ПЪТ БЪЛГАРИН ЩЕ ПЛУВА НА 
МАРАТОНА В ПРОТОКА ГИБРАЛТАР

За пръв път в историята 
си Кадис победи Барсе-
лона като гост. Боре-
щият се за спасението 
си отбор спечели с 1:0 
на Камп Ноу с гола на 
Лукас Перес в началото 
на второто полувреме.
Резултатът сложи край 
на серията от седем 
последователни победи 
за Барселона в Ла Лига, 
но също и направи почти 
неизпълнима задачата на 
каталунците да направят 
обрат в надпреварата за 
титлата.
Шест кръга преди края 
Барселона е на 15 точки 
зад Реал Мадрид, като 
има мач по-малко. Бе-
лите направиха забеле-
жителен и много ценен 

обрат с шампионски 
вкус от 0:2 до 3:2 срещу 
Севиля в неделя.
За Барселона това е втора 
поред загуба на Камп Ноу 
за четири дни след пора-
жението срещу Айнтрахт, 
довело до отпадането от 
Лига Европа.
"Трябва да се погледнем 
в лицето - не можем да 
губим от Кадис, каза тре-
ньорът Шави Ернандес.
"Ядосан съм. Губим една 
много добра, златна въз-
можност да се откъснем 
от отборите, борещи се за 
участие в Шампионската 
лига и практически се 
сбогуваме с титлата", доба-
ви той и заяви, че отборът 
му трябва да играе с пове-
че целеустременост.

Григор Димитров 
ще срещне 
аржентинец 
в Барселона

>>КАДИС СПЕЧЕЛИ НА КАМП 
НОУ И ОТКАЗА БАРСЕЛОНА ОТ 
ТИТЛАТА
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БНТ
05.10 Още от деня коментарно 

предаване /п/
05.40 Телепазарен прозорец
05.55 Денят започва сутрешен блок с 

Христина Христова
09.00 По света и у нас
09.05 100% будни
10.55 Евровизия 2022 - клипове
11.00 Култура.БГ
12.00 По света и у нас
12.35 Новини на турски език
12.45 Телепазарен прозорец
13.00 Последният печели забавно-

познавателно семейно куиз 
шоу/п/

14.00 Телепазарен прозорец
14.15 Давай, Астробой! анимационен 

филм
14.30 Книга на книгите анимационен 

филм
15.00 Ранчото „Хартленд“ тв филм /3 

сезон, 8 епизод/
15.45 Телепазарен прозорец
16.00 Бързо, лесно, вкусно
16.30 Малки истории
16.40 Светът и ние
17.00 България в 60 минути с 

Мариана Векилска
18.00 По света и у нас
18.30 Още от деня коментарно 

предаване
19.00 Последният печели забавно-

познавателно семейно куиз 
шоу

20.00 По света и у нас
20.45 Спортни новини
21.00 Царят и Слънцето. Пътешествие 

в историята на Древен Египет 
документален филм /Бълга-
рия, 2022г./, сценарист доц. 
д-р Теодор Леков/египтолог/, 
режисьор Станислав Терзиев

22.00 Отдел „Фалшива самоличност“ 
тв филм /4 сезон, 10, последен 
епизод/(12)

22.55 Евровизия 2022 - клипове
23.00 По света и у нас
23.25 Братството тв филм /13 

епизод/ (14)
00.20 Светът и ние /п/
00.40 100% будни /п/
02.25 Култура.БГ /п/
03.20 Олтарите на България
03.40 Ранчото „Хартленд“ тв филм /3 

сезон, 8 епизод/п/
04.25 По света и у нас /п от 20:00 

часа/

bTV
05.30 „Лице в лице“ /п./
06.00 „Тази сутрин“ - информа-

ционно предаване с водещ 
Златимир Йочев

09.30 „Преди обед“ - токшоу с 
водещи Десислава Стоянова и 
Александър Кадиев

12.00 bTV Новините - обедна емисия
12.35 „Комиците и приятели“
13.20 „Стани богат“ /п./ - куиз шоу
14.20 „Шоуто на Николаос Цитири-

дис“ /п./
14.55 Премиера: „Буря от любов“ - 

сериал, с.12
16.00 Премиера: „Обещание“ - 

сериал, с.4
17.00 bTV Новините
17.30 „Лице в лице“ - публицистично 

предаване с водещ Цветанка 
Ризова

18.00 „Стани богат“ - куиз шоу
19.00 bTV Новините - централна 

емисия
20.00 Премиера: „Опасно изкушение“ 

- сериал, с.3 еп.29
21.00 „Survivor. Скритият идол“ - 

приключенско риалити
22.30 „Шоуто на Николаос Цитири-

дис“ - вечерно токшоу
23.00 bTV Новините - късна емисия
23.30 „Островът на Пиетро“ - сериал, 

еп.2
00.30 „По средата“ - сериал, еп.21
01.00 „Като на кино“ - предаване 

за кино
01.10 „Столичани в повече“ - сериал, 

с.9 еп.11
02.20 „Преди обед“ /п./ - токшоу
04.30 „Буря от любов“ /п./ - сериал, 

с.12

NOVA
05.20 „Пресечна точка“ - публици-

стично шоу /п/
06.00 „Здравей, България“ - сутре-

шен блок
09.30 „На кафе“ - предаване на NOVA
12.00 Новините на NOVA
12.30 „Една жена“ - сериен филм
13.30 „Неразделни“ (премиера) - 

сериал
15.00 „Не ме оставяй“ (премиера) - 

сериен филм
16.00 Новините на NOVA
16.10 „Пресечна точка“ - публици-

стично шоу
17.00 „Откраднати мечти „ (премие-

ра) - сериен филм
18.00 „Черешката на тортата“ - 

риалити
19.00 Новините на NOVA - централна 

емисия
20.00 „Лъжите в нас“ (премиера) 

- сериал
21.00 „Един за друг“ (премиера) - 

риалити, сезон 3
22.30 „Братя“ (премиера) - сериал, 

сезон 4
23.00 Новините на NOVA
23.30 „Слуга на народа“ (премиера) - 

сериал, сезон 1
00.00 „Престъпни намерения“ - 

сериал, сезон 12
01.00 „Ню Амстердам“ - сериал, 

сезон 2
01.45 „Кобра 11: Обади се!“ - сериал, 

сезон 14
02.30 „Някой като теб“ - сериал
04.10 „Неразделни“ - сериен филм 

/п/

Diema
05.50 „Престъпни намерения“ - 

сериал, сезон 4 /п/
06.45 „Военни престъпления: Лос 

Анджелис“ - сериал, сезон 
9 /п/

07.45 „Транспортер“ - сериал, сезон 
1 /п/

08.45 „Кобра 11: Обади се!“ - сериал, 
сезон 12, 2 епизода /п/

11.00 „Специален отряд“ - сериал, 
сезон 2, 2 епизода /п/

13.00 „Транспортер“ - сериал, сезон 1
14.00 „Кобра 11: Обади се!“ - сериал, 

сезон 12, 2 епизода
16.00 „Престъпни намерения“ - 

сериал, сезон 4
17.00 „Кодово име Ван Дам“ - 

екшън-комедия с уч. на Жан-
Клод Ван Дам, Валери Бодсън, 

Ерве Соне и др. /п/
19.00 „Военни престъпления: Лос 

Анджелис“ - сериал, сезон 9
20.00 „Специален отряд“ - сериал, 

сезон 2, 2 епизода
22.00 „С пълна газ“ - екшън с уч. на 

Даниел Брюл, Крис Хемсуърт, 
Оливия Уайлд, Александра 
Мария Лара, Пиерфранческо 
Фавино и др.

00.30 „Военни престъпления: Лос 
Анджелис“ - сериал, сезон 4

01.10 Еротичен телепазар

KinoNova
06.10 „В кадър“
06.40 „Пролет: Стогодишнина във 

Фрюлинг“ - романтична дра-
ма с уч. на Симоне Томала, 
Марко Гирнт, Петер Сатман, 
Йоханес Хершман и др.

08.40 „Младежки дух“ - музикална 
драма с уч. на Ел Фанинг, 
Ребека Хол, Арчи Мадекве, 
Агниешка Гроховска, Златко 
Бурич и др.

11.00 „От местопрестъплението: 
Маями“ - сериал, сезон 4

12.00 „Малки жени“ - романтична 
драма с уч. на Сюзън Саран-
дън, Уинона Райдър, Кирстен 
Дънст, Крисчън Бейл, Трини 
Алварадо, Клеър Дейнс и др.

14.30 „В кадър
15.00 „Добре дошли в джунглата“ 

- екшън-комедия с уч. на 
Дуейн Джонсън, Шон Уилям 
Скот, Кристофър Уокън, 
Росарио Доусън и др. /п/

17.00 „Боен кон“ - военна драма с 
уч. на Емили Уотсън, Дейвид 
Тюлис, Джеръми Ървин, Пи-
тър Мълан, Том Хидълстън, 
Бенедикт Къмбърбач, Дейвид 
Крос, Еди Марсан и др. /п/

20.00 „От местопрестъплението“ - 
сериал, сезон 13

21.00 „Маската на Зоро“ - прик-
люченски екшън с уч. на 
Антонио Бандерас, Антъни 
Хопкинс, Катрин Зита-
Джоунс, Мори Чейкин, Стюарт 
Уилсън и др.

00.00 „От местопрестъплението“ - 
сериал, сезон 13 /п/

00.40 „Обратно броене“ - екшън 
с уч. на Долф Зиглър, Глен 
„Кейн“ Джейкъбс, Катарина 
Изабела и др.

FOX
05.40 Пъстро семейство, еп. 10
06.00 Пъстро семейство, еп. 11
06.20 Магнум, еп. 11
07.10 Черният списък, еп. 8
08.00 От местопрестъплението: 

Маями, еп. 18
08.55 От местопрестъплението: 

Маями, еп. 19
09.50 Теория за Големия взрив, еп. 8
10.15 Теория за Големия взрив, еп. 9
10.45 Морски тюлени, еп. 16
11.40 Убивайки Ийв, еп. 5
12.35 Безкрайно небе, еп. 11
13.30 Мъртва точка, еп. 19
14.25 Хавай 5-0, еп. 7
15.20 Кости, еп. 1
16.15 Кости, еп. 2
17.10 Теория за Големия взрив, еп. 10
17.35 Теория за Големия взрив, еп. 11
18.05 Магнум, еп. 12
19.00 Черният списък, еп. 9
20.00 Морски тюлени, еп. 17
21.00 Убивайки Ийв, еп. 6
22.00 911, еп. 10
22.55 Мъртва точка, еп. 20
23.50 Хавай 5-0, еп. 8
00.45 Теория за Големия взрив, еп. 10
01.10 Теория за Големия взрив, еп. 11
01.40 Магнум, еп. 12
02.30 Черният списък, еп. 9
03.15 Отдел „Разследване“, еп. 12
04.10 Кости, еп. 1
04.55 Кости, еп. 2

bTV Cinema
06.00 „Революция Z“ /п./ - сериал, 

с.3 еп.7, 8
08.00 „Х-Мен: Първа вълна“ - фан-

тастика, екшън, приключенски 
(САЩ, 2011), режисьор Матю 
Вон, в ролите: Джеймс Макавой, 
Майкъл Фасбендър, Дженифър 
Лорънс, Кевин Бейкън, Роуз 
Бърн, Зоуи Кравиц, Алекс 
Гонзалес, Оливър Плат, Никълъс 
Хоулт, Джейсън Флеминг, 
Джеймс Римар и др.

10.30 „Революция Z“ - сериал, с.3 
еп.9, 10

12.30 „Джурасик парк“ - приклю-
ченски, трилър, фантастика 
(САЩ, 1993), режисьор Стивън 
Спилбърг, в ролите: Ричард 
Атънбъро, Лора Дърн, Сам 
Нийл, Джеф Голдблъм, Самюъл 
Джаксън, Джоузеф Мазело и др.

15.00 „Рио 2“ - анимация, комедия, 
приключенски (САЩ, 2014), 
режисьор Карлос Салданя

17.00 „Малка преследвачка“ - психо-
трилър (тв филм, САЩ, 2018), 
режисьор Сам Ървин, в ролите: 
Ники Уелън, Сиера Маккормик, 
Хедър Морис, Ашли Ликардс, 
Джеси Хъч и др.

18.45 „Контрабанда“ - екшън, крими-
нален (САЩ, Великобритания, 
Франция, 2012), режисьор 
Балтазар Кормакур, в ролите: 
Марк Уолбърг, Джовани Рибиси, 
Кейт Бекинсейл, Калеб Ландри 
Джоунс, Бен Фостър, Лукас 
Хаас и др.

20.50 „Като на кино“ - предаване 
за кино

21.00 „Джурасик парк II: Изгубеният 
свят“ - приключенски, фантас-
тика (САЩ, 1997), режисьор 
Стивън Спилбърг, в ролите: 
Джеф Голдблъм, Джулиан Мур, 
Пийт Посълтуейт, Арлис Хауърд, 
Ричард Атънбъро, Винс Вон, 
Питър Стормеър и др.

23.30 „Х-Мен: Дни на отминалото 
бъдеще“ - фантастика, екшън, 
приключенски (САЩ, Вели-
кобритания, 2014), режисьор 
Брайън Сингър, в ролите: 
Патрик Стюарт, Иън Маккелън, 
Хю Джакман, Джеймс Макавой, 
Майкъл Фасбендър, Дженифър 
Лорънс, Хали Бери, Никълъс 
Хоулт и др.

02.00 „Революция Z“ /п./ - сериал, с.3 
еп.9, 10

04.00 „Чет Бейкър: Born to Be Blue“ - 
биографичен, драма, музикален 
(Канада, Великобритания), 
режисьор Робърт Будро, в 
ролите: Итън Хоук, Кармен 
Иджого, Калъм Кийт Рени, 
Стивън Макхати, Джанет-Лейн 
Грийн и др. [14+]

Bulgaria On Air
06:00 Денят ON AIR - новините с комен-

тар с Ганиела Ангелова /п./
07:00 България сутрин - важните неща 

рано сутрин с Мария Константи-
нова и Мирослав Димитров

09:00 Автентични храни– филм
09:30 Телепазарен прозорец
09:45 Скритата Италия – филм 
10:15 Телепазарен прозорец
10:30 Династията Уиндзор – филм
11:30 Телепазарен прозорец
11:45 Любов и брак – филм
12:15 Телепазарен прозорец
12:30 Мъже в сянка – сериал, полити-

ческа драма /п./
13:30 Новините ON AIR
14:00 Телепазарен прозорец
14:15 Историите ON AIR с Миглена 

Георгиева /п./
14:45 Авиошоу с Александър Богояв-

ленски /п./
15:15 Телепазарен прозорец 
15:30 Новините ON AIR

15:45 Телепазарен прозорец
16:00 Дарвин – бъдещето на видовете 

- филм
16:30 Пътешествия във времето с Тони 

Робинсън - филм
17:00 Колела – автомобилно предаване 

с Константин Томов /п./ 
17:30 Новините ON AIR
17:50 Директно - актуално ток шоу с 

Димитър Абрашев
18:30 Новините ON AIR
19:30 Денят ON AIR - новините с комен-

тар с Ганиела Ангелова
20:30 Мъже в сянка – сериал, полити-

ческа драма
21:30 Новините ON AIR 
22:15 Корени – исторически сериал, 

драма
23:15 Тамплиерите – исторически 

сериал
00:00 Новините ON AIR /п./
00:45 Автентични храни– филм /п./
01:10 Скритата Италия – филм /п./
01:40 Династията Уиндзор – филм /п./
02:30 Новините ON AIR /п./
03:15 Корени – исторически сериал, 

драма /п./
04:15 Тамплиерите – исторически 

сериал /п./
05:00 Новините ON AIR /п./
05:30 Директно - актуално ток шоу с 

Димитър Абрашев /п./

Bloomberg TV
07:00 Бизнес старт – сутрешен блок с 

Живка Попатанасова и Христо 
Николов /п/ 

08:00 Бизнесът на Азия  – док. пореди-
ца на Bloomberg

09:00 Цитати на деня
09:30 Бизнес старт – сутрешен блок с 

Живка Попатанасова и Христо 
Николов

10:30 Бизнес среща с Таня Кръстева /п./
11:00 Водещите новини 
11:05 Светът е бизнес с Ивайло Лаков 

/п./
11:35 Цитати на деня 
12:00 В развитие – дневен блок с 

Вероника Денизова/Делян 
Петришки

14:00 Пътешествие в Космоса - док. 
филм на Bloomberg

14:30 Колела – автомобилно предаване 
с Константин Томов /п/

15:00 Водещите новини
15:05 Бизнес старт – сутрешен блок с 

Живка Попатанасова и Христо 
Николов /п./

16:00 Водещите новини
16:05 Иноватори – док. поредица на 

Bloomberg 
17:00 Водещите новини
17:05 ИмоТиТе с Христо Николов /п./
17:30 Смарт час с Живка Попатанасова 

/п./
18:00 В развитие – дневен блок с 

Вероника Денизова/Делян 
Петришки /п./

19:30 Bloomberg TV Bulgaria интервю
20:00 Бизнес среща с Таня Кръстева
20:30 Светът е бизнес с Ивайло Лаков
21:00 Цитати на деня
21:30 Update – предаване за високите 

технологии с водещ Бойчо 
Попов/Елена Кирилова /п./

22:00 В развитие – дневен блок с 
Вероника Денизова/Делян 
Петришки /п./

23:00 Лидерите с Лакуа– док. поредица 
на Bloomberg

00:00 Бизнес старт – сутрешен блок с 
Живка Попатанасова и Христо 
Николов /п./

01:00 Светът е бизнес с Ивайло 
Лаков /п/

01:30 Бизнес среща с Таня Кръстева /п./ 
02:00 Колела – автомобилно предаване 

с Константин Томов /п/
03:00 В развитие – с Вероника Денизо-

ва/Делян Петришки /п./
06:30 Бизнес среща с Таня Кръстева /п./

ТВ ПРОГРАМАМАЛКИ 
ОБЯВИ
РАЗНИ

Попълване на годишни 
данъчни декларации на 
физически лица за 2021г. 
Необходим е ПИК код от НАП. 
Цена 40 лв., тел: 0878778876

Професионални шевни машини 
/facebook/
Ремонт и продажба на шевни 
машини. Посещение и на място. 
тел. 0899 900 158

------
Транспортни услуги - 
преместване на дома и офиса, 
превоз на всякакви товари   
тел. 0899 900 158

www.19min.bg
show@19min.bg

КРЪСТОСЛОВИЦА
ЗА ВРЕМE 15

Водоравно: Сто години любов. Иво. Арина. Аво. Емера. Инана. Ед. Уникат. Бетон. Аладар. Фитил. Амара. Атене. Юта. Илоти. Югер. Омир. Симид. Ру. Крак. Шамак. Кук. Рога. Алана. Кравари. Ирина. 
Ел. раван. Вола. Иж. Данек. Панер. Ило. Иниго. Ино. Смерч. Американ.
Отвесно: Стимулатор. Режим. Овена. Амарал. Ле. Ягорида. Иков. Дор. Акамир. Гара. Юда. Арал. Шарани. Ирит. Роса. Ивена. Книн. Фатима. Аким. Инаби. Ималин. Ге. Планета. Икар. Пор. Атитюд. 
Нива. Аба. Олег. Каноник. Овен. Неру. Алена. Свод. Перука. Арон.
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НОВИНИ

лесно умерено трудно
>>СУДОКУ

НАЙ-СВОБОДНИЯТ ВСЕКИДНЕВНИК В БЪЛГАРИЯ

:)   :P   :D
Хубавите неща ставали 
бавно... Затова толко трудно 
ставам сутрин!

:)   :P   :D
- Мила, ако си изневерим, 
дали ще си съживим 
брака?
- Тц! Вече пробвах...

:)   :P   :D
Ако искате да скриете нещо 
от жена си, просто го сложе-
те в дамската й чанта...

:)   :P   :D
- Дядо, какво си работил 
като млад?
- Цял живот бях готвач.
- Тогава защо не помагаш на 
баба?
- Вече съм пенсионер.

:)   :P   :D
- Мамо, ще си имаме коте!
- Така ли? 
- Да, чух как тате му каза по 
телефона да дойде у нас, 
когато ти си нощна смяна!

Бате 
Гошо:

"АГНЕШКО ИЛИ БЕНЗИН?", 
ЧУДИ СЕ ХАМЛЕТ ПО 
ВЕЛИКДЕН. 

ВЕЛИНА ДИМОВА

:)   :P   :D
Когато настъпи въстанието 
на машините, главното е да 
си далече от фабриката за 
вибратори!

:)   :P   :D
Най-трудно е било на Адам. 
Неговата жена нямало как 
да си отиде при мама!

:)   :P   :D
Майка вика на детето си от 
балкона:
- Иванчо, не бий Петърчо, 
ще се изпотиш!

:)   :P   :D
- Докторе, благодаря ви, 
че ме излекувахте от мани-
ята ми за величие! Сега аз 
съм човек с феноменална, 
невероятна, фантастична, 
ненадмината скромност!

:)   :P   :D
Реших да обикалям света, 
докато ми свършат парите. 
Стигнах до другата улица и 
се върнах!

:)   :P   :D
Посрещам жената на гарата, 
а тя -  недоволна:
- Ти дори не ме прегърна! 
Виж оня как целува жена си!
- Е, да, ама тя заминава...

:)   :P   :D
- Ванче, ако искаш да си 
останем приятели?
- Не искам, вече съм се 
съблякла!

:)   :P   :D
Блондинка на автогарата:
- Извинете, тръгна ли авто-
бусът?
- Да, преди минута.

- А, значи не съм закъсняла 
много.

:)   :P   :D
Когато някой от семейство-
то е глупак или глупачка, 
това е трагедия. Ако и 
двамата са глупаци, това е 
семейно щастие!

:)   :P   :D
– Вече три месеца ходя на 
фитнес!
– И какво, отслабна ли?
– Да, с 300 лева

:)   :P   :D
Въпрос към радио Ереван:
- Какво е зет?
Отговор на радиото:
- Човек, който до женитба-
та не е подозирал, че има 
толкова много недостатъ-
ци ...

СРЕЩУ ТЕЧЕНИЕТО


